様式第１号（第７条関係）
年　 月　 日

（宛先）
倉吉市長　様

申請者　住所
氏名
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

補助金等交付申請書

倉吉市観光誘客イベント事業補助金の交付を受けたいので、倉吉市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称

２　算定基準額（見込み）

３　交付申請額

４　添付資料
(１)　事業計画書
(２)　収支予算書（に準ずる書類）

様式第２号（第７条、第９条、第10条関係）

倉吉市観光誘客イベント事業計画（報告）書
１　団体概要
	事業実施主体
	（団体名）

	（所在地）

	（連絡先）電話番号
　　　　　E-mail

	（構成人数）　　　　　　　　　人

	（団体の主たる活動内容・活動実績）

２　事業計画
	事業名

	事業目的

	事業を計画するに
至った経緯

	期待できる事業効果

	事業実施場所

	事業実施スケジュール

	具体的な内容
（事業実施体制）

	対象者

	予定参加数（人）

	周知方法

	[bookmark: _GoBack]事業効果（事業後）

	その他特筆すべき事項

様式第３号（第７条、第８条、第10条関係）

収支予算書（収支決算書）

１　収入の部
（補助金を独立した項目とし、その他全ての財源を明記すること。）	（単位：円※１）
	科　目
	予算（決算）額
(ア)
	（予算額(イ)）
※２(イ)
	増減(ウ＝ア－イ)
	備考

	計

２　支出の部（計の額が１収入の部の計の額と一致すること。）	（単位：円※１）
	科　目
	予算（決算）額
(ア)
	（予算額(イ)）
※２(イ)
	増減(ウ＝ア－イ)
	備考

	計

※１　収支予算書の場合は、事業の内容に応じて、千円とすることができること。
※２　収支予算書の場合は、前年度予算（決算）額等の予算額と対比すべき額又は空欄とすること。
※３　１収入の部・２支出の部のそれぞれで項（行）が不足する場合は、これを追加すること。

様式第４条（第９条関係）
年　 月　 日

（宛先）
倉吉市長　様

申請者　住所
氏名
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

補助事業等変更（中止・廃止）承認申請書

　　年　月　日　第　　号で交付決定（内示）のあった倉吉市観光誘客イベント事業補助金について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、倉吉市補助金等交付規則第12条第３項の規定により申請します。

記

１　補助金等の名称

２　交付決定（内示）額	円

３　変更（中止・廃止）後の額	円

４　差　引	円

５　変更（中止・廃止）の時期　　　　　年 　月　 日

６　変更（中止・廃止）の理由

７　添付書類
(１)　変更（中止・廃止）後の事業計画書
(２)　変更（中止・廃止）後の終始予算書（に準ずる書類）

様式第５号（第10条関係）
年　 月　 日

（宛先）
倉吉市長　様

申請者　住所
氏名
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

補助事業等実績報告書

　　　　年　月　日　第　　号で交付決定のあった倉吉市観光誘客イベント事業補助金の実績について、倉吉市補助金等交付規則第17条第１項の規定により、次のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	倉吉市観光誘客イベント事業補助金

	交付決定(ア)
	算定基準額
	交付決定額

	円
	円

	実　　績(イ)
	円
	円

	差引(ウ＝ア－イ)
	円
	円

	添付書類
	１　事業報告書
２　収支決算書（に準ずる書類）